HORARIO ACTIVIDADES DIRIGIDAS
VIVAGYM CASTELLANA

FECHA INICIO: 01/11

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL V-MIND
PILATES

B:15
6:15
7:15
7:15
8:15
8:15
9:30
10:00
10:00
11:00
11:00
12:00
12:00
13:30
13:30
14:30
14:30
15:30
17:00
17:00
18:00
18:15
19:00
19:15
20:00
20:15
21:00
21:15

VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING

E2
45"
E1
45"

VIRTUAL CYCLING (I
VIRTUAL CYCLING

E2
45
E1
45"
E2
45"
El
45"
E2
45
E2
45"
E1
45

VIRTUAL CYCLING
V-POWER

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL CYCLING

V-POWER

VIRTUAL CYCLING
| veun
45"
CYCLING 2
f;-
CYCLING a5
PILATES o
VIRTUAL CYCLING [l

VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL V-MIND
VIRTUAL CYCLING

. VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING  [§55

VIRTUAL CYCLING [l

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL V-MIND
VIRTUAL CYCLING

V-MIND
VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL V-MIND

E2

E2

E1

E2

V-BURM

45"

45"

45"

- VIRTUAL CYCLING
. VIRTUAL CYCLING

5 VIRTUAL V-MIND

5 VIRTUAL CYCLING

5 V-MI

. VIRTUAL CYCLING
|

- VIRTUAL CYCLING
. VIRTUAL V-MIND

VIRTUAL CYCLING

. CYCLING
5 VIRTUAL CYCLING

- VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING

5 CYCLING

VIRTUAL CYCLING

-
#| VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING

E2

4l VIRTUAL cycunG VIRTUAL CYCLING
- VIRTUAL V-MIND
| VIRTUAL CYCUNG VIRTUAL CYCLING

PILATES
VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL V-MIND
FIT MOVES
VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING

E2
45

E2
45"

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL V-MIND

E1 E1 E1
45" 45" 45"
E2 e E2 e E2
il vikruaLcrcune Pl viRuaLcrcune [
E2 e E2 S E2
il viruaLcveung [l viRTuaLcvcunG S
E1 E1 E1
45 45" 45"
£z e E2 e E2
Bl vikruaLcrcune [l viktuaLcrcune 5
E1 E1 E1
- ZUMBA - V-BURN -
£z o E2 e E2
| viruaLcveung [l viruaLcveune RS
E2 o E2 e E2
gl vikruaLcvcung [l viRTuaLovcunG S
E1 E1 E1
45" 45 45
E1 c E1 E1
A e b veowm
£z o E2 e E2
Bl vikruaLcrcune [l viktuaLcvcune IS
45 45" 45"
£z o E2 e E2
Bl viruaLcrcuneg [l viruaLcorcune
45 45 45"
£z e E2 e E2
Bl virruaLcveung [l viruaLcveune [
E1 - E1 E1
- PILATES M viRTuAL v-MIND [l
bl virtuaL cveunc [l virtual cveung R

E2
45"

E2
45"

R |
:

E2
45"
E1
45"

VIRTUAL CYCLING

E2
45"
E1
45"
E2
45"

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL V-MIND
VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING  [I38

E1

VIRTUAL CYCLING [l

VIRTUAL V-MIND [

E2

VIRTUAL CYCLING  [§54

VIRTUAL CYCLING [l

E1
E1
VIRTUAL V-MIND

VIRTUAL CYCLING [l

E1

VIRTUAL CYCLING

ENTRENAR L0

vivaGym tiene todos los derechos reservados, y se
reservara cualquier modificacion del horario por

motivos externos.

Uso obligatorio de toalla.

No se podra acceder a la sala una vez pasados los

primeros cinco minutos.

GAMBIA

CUERPO-MENTE

CUERPO-MENTE VIRTUAL

CARDIO

LING VIRTUAL NCIONAL
TONIFICACION ABDOMINALES

(<}
b3
=
=}
o
=
Bl
=1
=

TONIFICACION VIRTUAL ’

RESERVA TU CLASE DESDE TU AREA DE CLIENTE EN VIVAGYM.ES O EN LA APP VIVAGYM

8l VIRTUAL V-MIND
2l VIRTUAL CYCLING (I

45"
45
45"
45"

45"

45"
45
45
45"

45"

4l VIRTUAL CYCLING
Al VIRTUAL V-MIND

VIRTUAL CYCLING  [§54

<,

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL V-MIND
VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING
VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL CYCLING

VIRTUAL V-MIND

VIRTUAL CYCLING

E2
a5

VIRTUAL CYCLING




