



HORARIO ACTIVIDADES DIRIGIDAS



VIVAGYM CASTELLANA

FECHA INICIO: 01/11

6:15	VIRTUAL CYCLING	E2 45' E1											
6:15	VIRTUAL V-POWER	E2 45' E1	VIRTUAL V-MIND	E2 45' E1	VIRTUAL V-BURN	E2 45' E1	VIRTUAL V-POWER	E2 45' E1	VIRTUAL V-MIND	E2 45' E1			
7:15	VIRTUAL CYCLING	E2 45' E1											
7:15	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	PILATES	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'			
8:15	VIRTUAL CYCLING	E2 45' E1											
8:15	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	
9:30	PILATES	E1 45'	ZUMBA	E1 45'	V-MIND	E1 45'	FIT MOVES	E1 45'	YOGA	E1 45'			
10:00	VIRTUAL CYCLING	E2 45'											
10:00											VIRTUAL V-MIND	E1 45'	
11:00	VIRTUAL CYCLING	E2 45'											
11:00	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	
12:00											CROSS WOD	E1 45'	
12:00	VIRTUAL CYCLING	E2 45'											
13:30	VIRTUAL CYCLING	E2 45'											
13:30	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	
14:30	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	
14:30	V-POWER	E1 45'	V-MIND	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	ZUMBA	E1 45'	V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	
15:30	VIRTUAL CYCLING	E2 45'											
17:00	VIRTUAL CYCLING	E2 45'											
17:00	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	
18:00	V-POWER	E1 45'	V-BURN	E1 45'	GAP	E1 45'	PILATES	E1 45'	V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'	
18:15	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	
19:00	V-BURN	E1 45'	PILATES	E1 45'	FIT MOVES	E1 45'	V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	VIRTUAL V-BURN	E1 45'	
19:15	CYCLING	E2 45'	CYCLING	E2 45'	CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	
20:00	CROSS WOD	E1 45'	GAP	E1 45'	V-POWER	E1 45'	GAP	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	VIRTUAL V-POWER	E1 45'	
20:15	CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	VIRTUAL CYCLING	E2 45'	
21:00	PILATES	E1 45'	YOGA	E1 45'	V-MIND	E1 45'	PILATES	E1 30'	VIRTUAL V-MIND	E1 45'			
21:15	VIRTUAL CYCLING	E2 45'											



ENTRENAR LO
CAMBIA
TODO



VivaGym tiene todos los derechos reservados, y se reservará cualquier modificación del horario por motivos externos.



Uso obligatorio de toalla.



No se podrá acceder a la sala una vez pasados los primeros cinco minutos.

CUERPO-MENTE	CYCLING	COREOGRAFIADAS
CUERPO-MENTE VIRTUAL	CYCLING VIRTUAL	FUNCIONAL
CARDIO	TONIFICACION	ABDOMINALES
CARDIO VIRTUAL	TONIFICACION VIRTUAL	